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SECRETARIO DE ASSUNTOS INTERNOS-SAI

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

WILTON LUIZ BORGES
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1t1

AGENTES POLITICOS

3 I 2018

499

01t02t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
355
178
181

418

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
LN.S.S.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL

30,00

11,00
27,50

3,00

16.179,87
2.752,40

621,03
4.166,23

978,36

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
18.311,24

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
71311449',1

Data de Crédito
29103t2018

Valor Líquido

ïotal Vencimentos
18.932,27

I 3.1 66,65

Total Descontos
5.765,62
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SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

DESENVOLVI MENTO ECONÔMICO
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AGENTES POLITICOS

[o' '

4 I 2018

êEaia.
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01t02t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
178
181

418

SUBSIDIO
r.N.s.s.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL

30,00
11,00
27,50

3,00

16.179,87
621,03

3.409,32
978,36

Observaçáo

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
1 5.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
7 131 1 4491

Data de Crédito
27t04t2018

Valor Liquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.171.16

Total Descontos
5.008,71
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SECRETARIO PATRIM. ARQUIVO PUBLICOS-SPAP

ADMTNTSTRAÇÃO

SECRETARIA PATRIMONIO ARQ. PUBLICOS

OSVALDO MOLON FILHO
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1t1

AGENTES POLITICOS

1 r 2018

499

01t01t2017

==.A(hisffi.i-

PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

2(' vlA

FERIAS EM PECUNIA
FERIAS 1/3 C.F.
r.N.s.s.
IRRF
LIQUIDO PAGO EM FERIAS
IRRF S/ FERIAS
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

20
61

62
178
181

190
192
603

17,00
10,00
8,33

11,00
27,50

22,50
5,25

9.168,59
5.393,29
4.492,61

621,03
1.437,75
9.160,01

231,70
1.097,29

Observação

Salário Referência
9.168,59

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
8.547,56

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
713113672

Data de Crédito
3110112018

Valor Líquido

Total Vencimentos
19.054,49

6.506,71

Total Descontos
12.547,78
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OSVALDO MOLON FILHO
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AGENTES POLITICOS

2 I 2018

499

*.*Orto,u,,

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁR¡O

20 VIA

20 SUBSIDIO
178 LN.S.S.
181 IRRF
603 EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

30,00
11,00
27,50
6,25

16.179,87
621,03

3.365,85
1.097 ,29

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
7 13113672

Data de Crédito
28tOzt2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
1 6.1 79,87

11.095,70

Total Descontos
5.084,17
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ADMTNTSTRAçÃO

SECRETARIA PATRIMONIO ARO. PUBLICOS

OSVALDO MOLON FILHO
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.. Sequåncia

AGENTES POLITICOS

3 t 2018

499

01t01t2017

Adm¡i*såõ

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁR¡O

20 VIA

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
t.N.s.s.
IRRF
EMPRESTIMO BCO, SANTANDER I

20
355
178
181

603

30,00

1 1,00
27,50

7,25

16.179,87
3.307,89

621,03
4.318,99
1.097,29

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
18.866,73

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
713113672

Data de Crédito
29t03t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
19.487,76

13.450,45

Total Descontos
6.037,31

RFR31601 - SMARAPD lnlomátrca Ltda APRSOUZA
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SECRETARIO PATRIM. ARQUIVO PUBLICOS-SPAP

ADMTNTSTRAÇÃO

SECRETARIA PATRIMONIO ARQ. PUBLICOS

OSVALDO MOLON FILHO
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1t1

- ::$equència '
AGENTES POLITICOS

4 I 2018

499

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20 SUBSIDIO
178 t.N.S.S.
181 IRRF
603 EMPRESTIMO BCO, SANTANDER 1

30,00
1 1,00

27,50
8,25

16.179,87
621,03

3.409,32
1 .097,29

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
1 5.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Deta de Crédito
27t04t2018

Conta Corrente
713113672

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.052,23

Total Descontos
5.127,64
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

2(' VIA

20
163
178
181

294

SUBSIDIO
CONS,EXC,UNIMED
LN.S.S.
IRRF
UNIMED

30,00
2,OO

1 1,00

27,50
3,00

16.179,87
40,00

621,03
3.365,85

652,23
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SECRETARIO DE OBRAS E SERV.PUBLICOS-SOSP

SECRETAR|A OBRAS E SERV|çOS pUBL|COS

oBRAS E SERVrçOS PÚBLTCOS

GERSON LUIS SEGATO
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1t1

AGENTES POLITICOS

1 I 2018

499

01t01t2017

Observaçáo

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
7 13114288

Data de Crédito
31tO1t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.500,76

Total Descontos
4.679,11
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA
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SECRETARIO DE OBRAS E SERV.PUBLICOS-SOSP

AGENTES POLITICOS

SECRETAR|A OBRAS E SERV|çOS PUBLTCOS

oBRAS E SERV|çOS PÚBLTCOS

GERSON LUIS SEGATO
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Refer
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Sequència

2t2018
ë.cniætèiicia
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01t01t2017
='AdffiiËËåo

20
163
178
181

294

30,00
2,00

11,00
27,50

3,00

SUBSIDIO
CONS,EXC.UNIMED
t.N.s.s.
IRRF
UNIMED

16.179,87
40,00

621,03
3.365,85

652,23

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
7 131 14288

Data de Crédito
2810212018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.500,76

Total Descontos
4.679,11
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C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
IA

 D
E

 LO
U

R
D

E
S

 V
A

LA
R

IN
I B

E
LO

Z
O

. S
istem

a e-
T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link
'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-D

343-7R
V

1-5C
P

Q
-D

N
E

5



1 0530.00

499

1r.00.00

I 100

65753.1

SECRETARIO DE OBRAS E SERV.PUBLICOS-SOSP

SECRETARTA OBRAS E SERV|ÇOS PUBLTCOS

oBRAS E SERV|çOS PÚBLTCOS

GERSON LUIS SEGATO

1t1

AGENTES POLITICOS

3t 2018

499

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
355
178
181

294

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
t.N.s.s.
IRRF
UNIMED

30,00

11,00
27,50

3,00

16.179,87
3.307,89

621,03
4.318,99

652,23

Observaçäo

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
18.866,73

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Conente
7 131 1 4288

Data de Crédito
29t0312018

Valor Liquido

Total Vencimentos
19.487,76

1 3.895,51

Total Descontos
5.592,25

RFR31601 - SMARAPD lnformática Ltda APRSOUZA
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SECRETARIO DE OBRAS E SERV.PUBLICOS-SOSP

SECRETAR|A OBRAS E SERVTçOS PUBLICOS

OBRAS E SERVIçOS PÚBLICOS

GERSON LUIS SEGATO

1t1

AGENTES POLITICOS

4 r 2018

499

0'1t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

2O VIA

20

178
181

294

SUBSIDIO
r.N.s.s.
IRRF
UNIMED

30,00
11,00
27,50

3,00

16.179,87
621,03

3.409,32
652,23

Observaçäo

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
7 131 1 4288

Data de Crédito
27104t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.497,29

Total Descontos
4.682,58

RFR3l601 - SMARAPD lnfomática Ltda APRSOUZA
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SECRETARIO PLANEJAM. MEIO AMBIENTE-SPMA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO MEIO AMBIENTE

PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

MARIA SI LVIA PREVITALÊ,

'U1

AGENTES POLITICOS

t:- - .::.

1 I 2018

499

09t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20 SUBSIDIO
r78 r.N.S.S.
181 IRRF
418 UNIMED INDIVIDUAL

30,00
1 1,00
27,50
4,00

16.179,87
621,03

3.365,85
L304,48

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
713111876

Data de Crédito
3110112018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

10.888,51

Total Descontos
5.291.36
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SECRETARIO PLANEJAM. MEIO AMBIENTE-SPMA

PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO MEIO AMBIENTE

MARIA SILVIA PREVITALE

1t1

AGENTES POLITICOS

2 I 2018

499

o9to1t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20 SUBSIDIO
178 t.N.S.S.
181 IRRF
418 UNIMED INDIVIDUAL

30,00
1l,00
27,50
4,00

16.179,87
621,03

3.365,85
1.304,48

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531.31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Data de Crédito
28t02t2018

Conta Corrente
7 131 11876

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

10.888,51

Total Descontos
5.291,36
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SECRETARIO PLANEJAM. MEIO AMBIENTE-SPMA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO MEIO AMBIENTE

PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

MARIA SILVIA PREVITALE

1t1

AGENTES POLITICOS

3 t 2018

499

09r01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
âÃÃ

178
181

418

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
t.N.s.s.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL

30,00

11 ,00
27,50
4,00

16.179,87
J.t¿¿,tJ

621,03
4.268,07
1.304,48

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
18.681 ,57

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
713111876

Data de Crédito
29t03t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
19.302,60

1 3.'1 09,02

Total Descontos
6.1 93,58
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SECRETARIO PLANEJAM. MEIO AMBIENTE-SPMA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO MEIO AMBIENTE

PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

MARIA SILVIA PREVITALE

$ ftìffiissåo

:Padråô.:u

iì.itom$eten a

:.. SËquênciã

1t1

AGENTES POLITICOS

4 I 2018

499

09t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
178
181

418

SUBSIDIO
t.N.s.s.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL

30,00
11,00
27,50
4.00

16.179,87
621,03

3.409,32
1.304,48

Observação

Salár¡o Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531.31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
7 13111876

Data de Crédito
27 t0412018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

10.845,04

Total Descontos
5.334,83
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SECRETARIO LICIT. COMPRAS SUPRIM.-SLCS

LICITAÇOES

SECRETARIA LICIT. COMPRAS SUPRIMENTOS

VLADIMIR PIAIA JUNIOR

, Ðeso(

4on

' sÈ8ù

t$s

a

nteg::¡:

1t1

rTcia

AGENTES POLITICOS

1 I 2018

499
i

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20 SUBSIDIO
170 VALIPREV
181 IRRF
4I8 UNIMED INDIVIDUAL
603 EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

720 BANCOALFA 1

30,00
1 1,00
27,50

1,00
55,72
5.96

16.179.87
1.455,26
3.136,44

326,12
1.946,80

649,49

Observação

Salário Referência
16.1 79,87

Base Previdência
13.229,63

Base lrrf
14.724,61

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Conente
713027276

Data de Crédito
31t01t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.665,76

ïotal Descontos
7.514,11
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

SUBSIDIO
VALIPREV
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

BANCO ALFA 1

20

170
'181

418
603
720

30,00
11,00
27,50

1,00
56,72
6,96

16.179,87
1.455,26
3.1 36,44

326,12
1.946,80

649,49

Cod Padråo I

Ð[.**[cula:=:,

Oöd¡So' Ð'esctiç€

Lòteção

1 0478.00

499

14.00.00

1400

1æ ,u- ¡.=,' I

20647.6

:;,$.¡gthç8úg{iìi:"'i. 
l

scrição Local

)escrição da Lotaçåo

rlome do Funcionärio

do

SECRETARIO LICIT. COMPRAS SUPRIM.-SLCS

Cargo/ Função 
I

SECRETARIA LICIT. COMPRAS SUPRIMENTOS

LICITAÇÓES

VLADIMIR PIAIA JUNIOR

.Ct

.Fad-Éê

111

AGENTES POLITICOS

2 t 2018

499

01t01t2017

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
13.229,63

Base lrrf
14.724,61

Base FGTS
0,00

Va|or FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
713027276

Data de Crédito
2810212018

Valor Líquido

Total Vencimentos
'16.179,87

8.665,76

Total Descontos
7.514,11
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1 0478.00

499

14.00.00

1400

20647.6

SECRETARIO LICIT. COMPRAS SUPRIM.-SLCS

LICITAçOES

SECRETARIA LICIT. COMPRAS SUPRIMENTOS

VLADIMIR PIAIA JUNIOR

1t1

AGENTES POLITICOS

3 t 2018

499

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRO

2.' VIA

suBsrDro
FERIAS 1/3 C.F.
PAGTO RETROATIVO
VALIPREV
IRRF
LIQUIDO PAGO EM FERIAS
UNIMED INDIVIDUAL
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER,I
BANCO ALFA 1

20

62

170
181

190

418
603
720

3,33
30,00

1 1,00

27,50

1,00

57,72
7,96

16.179,87
1.795,97
3.490,45

1.839,21

4.O34.20

1.795,97
326,12

1.946,80
649,49

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
16.720,08

Base lrrf
17 .831 .11

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
713027276

Data de Crédito
2910312018

Valor Líquido

Total Vencimentos
21.466,29

I 0.874,50

ïotal Descontos
10.591 .79
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SECRETARIA LICIT. COMPRAS SUPRIMENTOS

LICITAÇÓES

VLADIMIR PIAIA JUNIOR

Ct
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AGENTES POLITICOS

4 I 2018

ctënêià

499

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

suBsrDro
VALIPREV
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL
EMPRESTIMO BCO, SANTANDER 1

BANCO ALFA 1

20
170
181

418
603
720

30,00
11,00
27,50

1,00
58,72
8,96

16.179,87
1.455,26
3.179,91

326,12
1.946,80

649,49

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
13.229,63

Base lrrf
14.724,61

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
713027276

Data de Crédito
27104t201A

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.622,29

Total Descontos
7.557,58
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SECRETARIO DESENVOLV. ECONOMICO-SDE

SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

l.t

WILTON LUIZ BORGES

:Þ..aúâã t:..

1t1

;'.Sequa.ry¡a
AGENTES POLITICOS

1 I 2018

499

01to2t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20

178
181

418

SUBSIDIO
t.N.s.s.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL

30,00
1 1,00

27,50
3,00

16.179,87
621,03

3.365,85
978,36

Observação

Salário Referència
16.179,87

Base Previdência
5.531.31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
7 131 14491

Data de Crédito
31t01t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
1 6.1 79,87

11.214,63

Total Descontos
4.965,24

RFR31601 - SMARAPD lnformát¡ca Ltda APRSOUA
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SECRETARIO DESENVOLV. ECONOMICO-SDE

SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

DESENVoLVI MENTo eco¡IOn¡Ico

WILTON LUIZ BORGES

:t::"= j::::= iis

i. Fãdrão $11$

1t1

.:SÉ:!{uåncia :::-

AGENTES POLITICOS

2 I 2018

Competêdc¡a

499

01t02t2017

,.AdrE.is,Èäõ

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20 SUBSIDIO
178 r.N.S.S.
181 IRRF
418 UNIMED INDIVIDUAL

30,00
11,00
27,50

3,00

16.179,87
621,03

3.365,85
978,36

Observaçáo

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANÏANDER

Conta Corrente
713114491

Data de Crédito
28t02t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.214,63

Total Descontos
4.965,24
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